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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

ایرنا- سخنگوی دولت با تاکید بر این که در سال 
آینده به همه نیازمندان یارانه پرداخت می شود، 
و  عدالت  سمت  به  یارانه  پرداخت  گفت:شیوه 

افرادی که نیازمند هستند، تغییر می یابد.
محمدباقر نوبخت روز چهارشنبه پس از جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: سیاست 
عمومی بودجه که به مثابه برنامه یک ساله است 
اهدافی را باید برای سال مالی آینده دنبال کند 
و آنچه در سال آینده دنبال می شود، مشابه آنچه 
در طول دولت یازدهم و سال های قبل بود، مهار 
تورم)افزایش قیمت( و در کنار آن موضوع اشتغال، 

تولید و کاهش فقر مطلق است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: به 
دنبال آن چه که سال گذشته انجام شد، 17 هزار 
و 900 میلیارد تومان تسهیلات)وام( به حدود 24 
هزار واحد تولیدی ارائه شده است و از مسیر دیگر 
42 هزار میلیارد تومان اعتبارات دولتی را از خزانه 
به طرح های عمرانی پرداخت کردیم و نتیجه آن را 
نیز برای رشد اقتصادی و اشتغال در سال گذشته 

و در نیمه اول امسال مشاهده کردیم .
نوبخت ادامه داد: برای بودجه سال آینده مصمم 
به  را  تومان  میلیارد   900 و  هزار   17 هستیم 
75 هزار میلیارد تومان افزایش دهیم که بخش 
کوچکی از آن در حدود 17 هزار میلیارد تومان از 

مسیر اصلاح حامل های انرژی به دست می آید .
وی تصریح کرد: البته دولت همان طور که می 
دانید سیاست مهار تورم را دنبال می کند و حتی 
عده ای تاکید داشتند دولت می تواند آن قدر 
به کاهش قیمت عمومی و یک رقمی شدن نرخ 
تورم تاکید نکند و نرخ تورم می تواند چند درصد 
بیشتر باشد ولی در ازای آن رونق به وجود آید، 

خوب دولت مقاومت می کند و اکنون هم مردم 
باید بدانند دولت تحت هیچ شرایطی آماده نیست 
که کالایی را گران کند یا اجازه گران فروشی به 

کسی را بدهد.
سخنگوی دولت درباره کاهش فقر نیز تصریح کرد: 
دولت به هیچ وجه ریالی از منابعی که برای اجرای 
پرداخت یارانه هاست را تصمیم ندارد به خزانه 
واریز کند و همچنان تاکید می کنم و در هر محفلی 
باشد این را اعلام خواهم کرد و مستندات را ارائه 
می کنم که سال آینده هم ما همه یارانه هایی که 
دریافت می کنیم را باز به جامعه بر می گردانیم ولی 
شکل آن عوض می شود و می خواهیم به نیازمندان 
بدهیم و حتی درباره کاهش فقر مطلق عمل کنیم. 
نوبخت افزود: در سال آینده به همه نیازمندان 
یارانه خواهیم داد و به همه کسانی که یارانه می 

گیرند ولی یارانه آن ها کمتر از خط مستمری است 
که امروز در این خط، به آنها پرداخت می شود، 
مجدد یک یارانه دیگر پرداخت خواهد شد و تصمیم 
داریم شیوه پرداخت یارانه را به سمت عدالت و 
افرادی که نیازمند هستند تغییر دهیم. سخنگوی 
به سخنان اخیر دادستان کل  دولت همچنین 
و  خانواده  اعضای  برخی  حضور  درباره  کشور 
وابستگان مسئولان در قاچاق، اظهار کرد: انتظار 
می رود به جای گفتن این مسئله حتی یک لحظه 
هم به کسی که خطا کرده است و در ارتباط با 
قاچاق فعال است، امان ندهند و آنها را دستگیر 
کنند . رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین 
در پاسخ به سوالی درباره قیمت های حامل های 
انرژی در سال آینده، گفت: درباره قیمت حامل 

های انرژی هنوز عددی نهایی نشده است.

آیت ا... حائری شیرازی به دیار باقی شتافت  •
تسنیم - نماینده سابق مردم شیراز در مجلس خبرگان به دیار باقی 

شتافت. 
آیت ا... محی الدین حائری شیرازی نماینده سابق شیراز در مجلس 
خبرگان رهبری و امام جمعه سابق این شهر، دعوت حق را لبیک گفت.

آیت ا... حائری شیرازی امام جمعه سابق شیراز و از اعضای پیشین 
مجلس خبرگان رهبری از مدتی پیش به علت بیماری در بیمارستان 

امام علی ابن ابی طالب )ع( قم بستری شده بود.

تظاهرات روز خشم در مناطق مختلف فلسطین  •
ایسنا - تعداد زیادی از فلسطینی ها روز گذشته که روز خشم آن ها علیه 
اقدام آمریکا درباره قدس است، برای برگزاری تظاهرات گسترده به 

سمت قلندیا در شمال قدس رفتند. 
فلسطینی ها در شهرهای مختلف کرانه باختری و نوار غزه علیه اقدام 

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا درباره قدس تظاهرات کردند.

واکنش ظریف به اتهام خطرناک آمریکا •
ایرنا - وزیر امورخارجه ایران  از اعتراض ایران به شورای امنیت سازمان 
ملل علیه اتهام آمریکا خبر داد و گفت : در جلسه، ما اعتراض و دیدگاه 

خود در مورد اتهام خطرناک آمریکایی ها را مطرح کردیم. 
ظریف که برای شرکت در پنجمین نشست سه جانبه وزرای خارجه ایران 
، جمهوری آذربایجان و ترکیه به باکو سفر کرده است، افزود : پیگیری 
اتهام بی پایه آمریکا را از طریق شورای امنیت سازمان ملل درجلسات 
آتی نیز دنبال خواهیم کرد و البته موضوع را به اطلاع دبیر کل سازمان 

ملل متحد رسانده ایم .

پیشنهاد استراتژیک لاوروف به ایران و ترکیه •
ایسنا - وزیر امور خارجه روسیه با توجه به موفقیت مثلث ایران، روسیه و 
ترکیه در حل مسائل سوریه پیشنهاد اتحاد سه کشور را برای حل مسائل 

و مناقشات)اختلافات( جهانی مطرح کرد.
 سرگئی لاوروف یادآور شد: سرکوب تروریست ها و کارایی مناطق 
کاهش تنش در چارچوب روند مذاکرات آستانه، زمینه های لازم را 
برای  انتقال به مرحله بعدی حل و فصل سیاسی بحران سوریه بر مبنای 

قطعنامه 2245 شورای امنیت سازمان ملل ایجاد می کند.

واعظی: سیف تحت فشار است •
مهر- رئیس دفتر رئیس جمهور درباره خبر برکناری رئیس کل بانک 
مرکزی گفت:  اتفاقاتی برخلاف سیاست های دولت افتاده و قیمت ارز 
بالا رفته است که بر اثر این مسئله سیف تحت فشار رسانه ها قرار گرفته 

که قیمت را تعدیل)متعادل( کند.
واعظی افزود: در چنین شرایطی به یک باره خبر بی پایه و اساسی مطرح 
می شود که ما بارها اعلام کردیم این خبر درست نیست اما باز هم به آن 
دامن می زنند . سیف به کار خود ادامه می دهد و هیچ تصمیمی برای 

تغییر وی وجود ندارد.

ادعای موشکی امارات درباره ایران •
ایسنا - به گزارش خبرگزاری رسمی امارات )وام(، دولت امارات در 
بیانیه ای ضمن محکوم کردن حمله موشکی انصارا... یمن به کاخ یمامه 
ریاض مدعی شد: این تجاوز بار دیگر بر نقش منفی و خطرناک جمهوری 

اسلامی ایران تاکید دارد.
در این بیانیه آمده است که ایران از شبه نظامیان یمنی حمایت می کند 
و به منظور انجام عملیات خصمانه، از حوثی ها حمایت موشکی دارد و 

امنیت و صلح منطقه را تهدید می کند.

رفتار دشمن در تمام حوزه ها را رصد می کنیم  •
تسنیم - جانشین وزیر دفاع با بیان این که رفتار، کردار، عملکرد و گفتار 
دشمنان در ابعاد سخت افزار، نرم افزار، سازمان افزار و مغزافزار به طور 
جدی رصد می شود، افزود: در وزارت دفاع شناخت نقاط ضعف و آسیب 

های تکنولوژی و تاکتیکی دشمنان را پیگیریم . 
سردار تقی زاده با اشاره به  این که به نقاط ضعف و آسیب های دشمن در 
منطقه به طور نسبی آگاهی داریم، تاکید کرد: متخصصان صنعت دفاعی 
در حوزه نوآوری و تکنولوژی های مورد نیاز حوزه های هوایی، زمینی، 

دریایی و ... مطالعات گسترده و نظام مند خوبی داشته اند.

استیضاح ۴ وزیر در دستورکار مجلس •
تسنیم - نماینده مردم سبزوار گفت: به دلیل مشکلات اقتصادی و 
معیشتی و نیز همکاری نکردن مناسب دولت با مجلس و همین طور پاسخ 
مثبت ندادن به رأی اعتماد نمایندگان مجلس به وزرای دولت دوازدهم، 
مشکلات و مسائلی که برای کشاورزان، آموزش و پرورش، کارگران و 
عزل و نصب های سیاسی در وزارت کشور، روی داده، استیضاح 4 وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، آموزش و پرورش و کشور 

در دستورکار مجلس قرار گرفته است.
مقصودی افزود: تاکنون 45 تن از نمایندگان این طرح را امضا کرده اند.

کمیسیون اصل ۹۰، دیوان شد •
خبر آنلاین - در جلسه علنی مجلس و در ادامه بررسی طرح اصلاح موادی از قانون آیین نامه داخلی 
مجلس شورای اسلامی، نمایندگان با اصلاح ماده 4۸ این قانون، با تبدیل کمیسیون اصل 90 

مجلس به »دیوان اصل 90 قانون اساسی« موافقت کردند.
این ماده با 149 رأی موافق، 40 رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع 229 نماینده حاضر در 

صحن به تصویب رسید.

نوبخت: 

شیوه پرداخت یارانه تغییر می یابد

تسنیم - معاون اول رئیس جمهور در بخشنامه ای 
به کلیه وزارتخانه ها و سازمان های دولتی هرگونه 

مخالفت با لایحه بودجه 97 را ممنوع اعلام کرد. 
بر اساس بخشنامه ای که به امضای معاون اول 
و  به کلیه وزارتخانه ها  و  رئیس جمهور رسیده 
هرگونه  است  شده  ابلاغ  دولتی  های  سازمان 
مخالفت با لایحه بودجه 97 ممنوع اعلام شده و 

علاوه بر این تاکید شده که دولتی ها باید از مفاد 
لایحه بودجه 97 دفاع کنند.

در حالی معاون اول رئیس جمهور کارمندان بخش 
دولتی را به حمایت از لایحه بودجه 97 فراخوانده 
است که این لایحه با انتقادهای گسترده ای در 
جامعه و در میان محافل رسانه ای و کارشناسی 

مواجه شده است.

جهانگیری: دولتی ها حق مخالفت با لایحه بودجه ۹۷ را ندارند 

هیئت دولت تصویب کرد:
 سهام دولت در شرکت های 

بیمه آسیا، البرز و دانا واگذار می شود

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - هیئت وزیران در جلسه روز 
گذشته خود تصویب کرد که تمامی سهام باقیمانده متعلق به دولت در 
شرکت های بیمه آسیا، البرز و دانا به عنوان سهام، مشمول واگذاری 
تعیین شود تا پس از تصویب قیمت در هیئت واگذاری، توسط سازمان 

خصوصی سازی و از طریق بورس واگذار شود. 
هیئت دولت در ادامه، با تمدید مهلت ثبت سفارش برای واردات تخم مرغ 
خوراکی با تعرفه 5 درصد موافقت کرد.با تصویب هیئت وزیران، بدهی 
سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به بانک های ملی ایران، ملت، رفاه 
کارگران، سینا و تجارت و همچنین بدهی شرکت سهامی پشتیبانی امور 
دام کشور به بانک رفاه کارگران به خاطر اصل و سود تسهیلات دریافتی، 
به بدهی دولت منتقل شد و سرمایه دولت در سازمان و شرکت مذکور 

معادل مبلغ بدهی انتقال یافته، افزایش یافت.

مجموع قیمت بنزین و گازوییل بیشتر 
از ۲ هزار تومان نمی شود 

صدا و سیما - وزیر نفت گفت: ابهاماتی درباره سخنان رئیس 
جمهور در زمینه نحوه افزایش قیمت بنزین و گازوییل مطرح 
شد، که منظور مجموع قیمت این دو فراورده است که از 
نصف قیمت جهانی آن ها بعد از افزایش بیشتر نخواهد شد.
زنگنه افزود:  اگر قیمت بنزین را یک هزار تومان و گازوییل 
را ۳00 تومان محاسبه کنیم، قیمت جهانی این دو فراورده 
اکنون بالای 4 هزار تومان است و منظور این بود که قیمت 
مجموع بنزین و گازوییل در هر شرایطی و با هر افزایشی 

بیشتر از 2 هزار تومان نخواهد شد.

واحدهای صنعتی از رکود خارج شدند
ایسنا - معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: آمارهای رشد 
در دو فصل امسال از خارج شدن واحدهای صنعتی از رکود 
حکایت دارد.پیمان قربانی افزود: بررسی شاخص تولید در 
کارگاه های بزرگ صنعتی نشان دهنده رشد 4.9 درصدی 
در فصل بهار است. در عین حال شاخص رشد در تابستان به 
5.۳ درصد رسیده است. در مجموع این آمارها نشان دهنده 

خروج واحدهای صنعتی از رکود است.

قاچاق ۷۰۰ میلیون دلاری از مبادی رسمی 
تسنیم - معاون برنامه ریزی و امور بین الملل گمرک با 
اعلام این که تخلف گمرکی داریم، گفت: طبق برآوردها از 
مبداءهای رسمی قاچاق کالا و ارز، کمتر از 700 میلیون 
دلار کالا قاچاق شده است و در مجموع اظهارنظری درباره 
کانتینرهای قاچاق وجود ندارد. مفردنیا معاون برنامه ریزی 
و امور بین الملل گمرک تاکید کرد: کلیه دستگاه ها باید با 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همکاری کنند و میان نهادها 

و سازمان های مربوطه همکاری سازنده برقرار شود.

افت شاخص بورس 
میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات بیست و نهمین روز آذر با ۸2 واحد کاهش به 
پله 95 هزار و 50۸ واحدی سقوط کرد. در معاملات روز 
گذشته هزار و 552میلیون سهم اوراق بهادار به ارزش 2 
میلیارد و 7۳۳ میلیون و 416 هزار ریال در بیش از 75 هزار 

نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

افزایش قیمت نفت  وکاهش ذخایر آمریکا
ایسنا - قیمت نفت روز گذشته تحت تاثیر انتظارات برای 
کاهش ذخایر نفت آمریکا و ادامه تعطیلی سیستم خط لوله 

فورتیز در دریای شمال، افزایش یافت.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 17 سنت 
یا 0.۳ درصد افزایش نسبت به قیمت نهایی معاملات روز 

قبل آن، به 57.7۳ دلار در هر بشکه رسید.

حذف ۳۰ میلیون یارانه بگیر در دستور کار 
ایلنا - سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: هم 
حاملهای انرژی باید ساماندهی و مصرف آن کنترل شود و 
هم رفع بیکاری و ایجاد اشتغال موضوع مهمی است که باید 

برای آن منابع تامین شود.
مفتح افزود: اکنون حدود 77 میلیون نفر یارانه می گیرند 
که بر اساس برنامه ای که دولت ارائه کرد از این تعداد بیش 
از ۳0 میلیون نفر قرار است از جمعیت یارانه بگیران حذف 

شوند و 41 میلیون نفر یارانه دریافت خواهند کرد.

زمان پرداخت معوقات فرهنگیان اعلام شد
ایسنا - معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش 
و پرورش ضمن تاکید بر جبران ساعات درسی اجرا نشده 
در پی تعطیلی مدارس در روزهای اخیر از پرداخت معوقات 
فرهنگیان تا اسفندماه و همچنین انتقال بخشی از این 

معوقات به سال 97 خبر داد.
علی الهیار ترکمن افزود: تلاش می کنیم با افزایش تعاملات 
اثربخش سهم آموزش و پرورش را از منابع افزایش داده و 

زمینه فعالیت های آموزشی و پرورشی را آسان کنیم.

امروز، آخرین مهلت بخشودگی ۲ برابری جرایم معوق 

صدا و سیما - معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا گفت: امروز آخرین مهلت 
بخشودگی 2 برابری جرایم عقب افتاده است و تمدید نمی شود.

سرهنگ جهانی افزود: مالکان وسایل نقلیه تا پایان آذر می توانند به جای 
پرداخت جریمه 2 برابری، اصل مبلغ را بپردازند.

وی تصریح کرد: در صورتی که مالکان وسایل نقلیه در مهلت مقرر نسبت به 
پرداخت جرایم به تاخیر افتاده خود اقدام نکنند، به طور سیستمی جریمه 2 

برابری آن ها مجدد اعمال می شود.

اینترنت کودکان در راه است

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: یکی از طرح هایی که برای 
کاهش آفات فضای مجازی در دستور کار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 

قرار دارد، طرح اینترنت کودکان است. 
آذری جهرمی، تصریح کرد: طرح اینترنت کودکان برای کاهش آفات فضای 
مجازی، از برنامه هایی است که در آینده در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد. 

فراخوان مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه ها 

ایلنا - سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه 
ها که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم دی ماه 1۳96هستند را به 
خدمت سربازی فراخواند. کلیه مشمولان فوق، موظف هستند شنبه دوم 
دی در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به 
مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده حضور یابند. گفتنی است، حضور 

نیافتن به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب می شود.


